

Årsredovisning

Lyckeby Industrifastigheter AB

Org.nr 556973-9187

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alireza Tehrani, Styrelseledamot

2024-06-25

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen för Lyckeby Industrifastigheter AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Karlskrona

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning och förvaltning av egna eller arrenderade fastigheter.

Bolaget har sitt säte i Karlskrona.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 084	780	420	554
Resultat efter finansiella poster	437	-161	-261	294
Balansomslutning	5 453	5 203	5 587	4 329
Soliditet (%)	11	4	4	5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år beroende på ökade hyresintäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	149 502	145	199 647
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		145	-145	0
Årets resultat			376 168	376 168
Belopp vid årets utgång	50 000	149 647	376 168	575 815

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	149 646
årets vinst	376 168
	525 814
disponeras så att i ny räkning överföres	525 814
	525 814

Resulträkning	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
<i>Rörelseintäkter</i>			
Nettoomsättning		1 083 590	779 696
Övriga rörelseintäkter		41 336	0
Summa rörelseintäkter		1 124 926	779 696
<i>Rörelsekostnader</i>			
Fastighetskostnader		-35 267	-326 413
Övriga externa kostnader		-273 276	-324 677
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-223 339	-198 043
Summa rörelsekostnader		-531 882	-849 133
Rörelseresultat		593 044	-69 437
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		494	31
Räntekostnader och liknande resultatposter		-157 006	-91 449
Summa finansiella poster		-156 512	-91 418
Resultat efter finansiella poster		436 532	-160 855
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	161 000
Summa bokslutsdispositioner		0	161 000
Resultat före skatt		436 532	145
Skatter			
Skatt på årets resultat		-60 364	0
Årets resultat		376 168	145

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	4 724 997	4 924 785
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	82 935	106 486
Summa materiella anläggningstillgångar		4 807 932	5 031 271
Summa anläggningstillgångar		4 807 932	5 031 271
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		148 908	45 150
Övriga fordringar		17 850	29 751
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 667	5 746
Summa kortfristiga fordringar		175 425	80 647
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		469 186	91 301
Summa kassa och bank		469 186	91 301
Summa omsättningstillgångar		644 611	171 948
SUMMA TILLGÅNGAR		5 452 543	5 203 219

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		149 646	149 502
Årets resultat		376 168	145
Summa fritt eget kapital		525 814	149 647
Summa eget kapital		575 814	199 647
<i>Långfristiga skulder</i>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 586 486	2 640 000
Summa långfristiga skulder		2 586 486	2 640 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		82 008	120 000
Leverantörsskulder		56 619	55 000
Skulder till koncernföretag		2 000 001	2 126 418
Skatteskulder		33 902	0
Övriga skulder		34 731	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		82 982	62 154
Summa kortfristiga skulder		2 290 243	2 363 572
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 452 543	5 203 219

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och inventarier	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 039 648	5 758 878
Inköp	0	280 770
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 039 648	6 039 648
Ingående avskrivningar	-1 114 863	-926 306
Årets avskrivningar	-199 788	-188 557
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 314 651	-1 114 863
Utgående redovisat värde	4 724 997	4 924 785

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	117 757	30 740
Inköp	0	87 017
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	117 757	117 757
Ingående avskrivningar	-11 271	-1 785
Årets avskrivningar	-23 551	-9 486
Utgående ackumulerade avskrivningar	-34 822	-11 271
Utgående redovisat värde	82 935	106 486

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	2 258 454	2 160 000
	2 258 454	2 160 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckning	4 810 000	4 810 000
	4 810 000	4 810 000

Karlskrona 2024-06-20

Alireza Tehrani
Alireza Tehrani

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-20

Anders Håkansson
Anders Håkansson
Auktoriserad revisor
